
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

   20.12.2017                                                                                     № 451    _ 
                                                                   м. Лиман 
 

Про затвердження переліку 

платних медичних послуг 

у КЗОЗ «Лиманська міська 

лікарня» 
 

 

  
          Розглянувши лист КЗОЗ «Лиманська міська лікарня» про організацію 

платних медичних послуг в закладах охорони здоров’я міста Лиман, з метою 

раціонального використання матеріальних та бюджетних фінансових ресурсів, у 

відповідності з постановою Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 №1138 «Про 

затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних закладах 

охорони здоров’я та вищих медичних закладах освіти» (зі змінами та 

доповненнями), керуючись ст.. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Лиманської міської ради 
 

 В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити перелік платних медичних послуг, які можуть надаватись в КЗОЗ 

«Лиманська міська лікарня»(додаток 1) 
2. Затвердити положення про платні медичні послуги і порядок їх надання 

(додаток 2). 
3. Затвердити Прейскурант на платні послуги КЗОЗ “Лиманська міська 

лікарня” (додаток 3). 
4. Головному лікарю КЗОЗ «Лиманська міська лікарня» Супліченко О.І. 

забезпечити організацію платних медичних послуг.   
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Гамаюнову Ю.М. 
 

 

 

 

 

 

         Міський голова                 П.Ф. Цимідан 


